Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 510 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 26 de junho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DA SESSÃO DE

MODALIDADE DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

PRESENCIAL Nº 005/2024 ........................................................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO1

 RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DA SESSÃO

DE MODALIDADE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 005/2024

Processo nº 71/2024.

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, através do seu

Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da licitação Concorrência Presencial nº

005/2024 -  TIPO MENOR PREÇO – NO REGIME  DE

EXECUÇÃO – EMPREITADA POR MENOR PREÇO

GLOBAL, que teve início no dia 26 do mês de Junho de 2024:

Considerando a realização do procedimento licitatório, que tem

por objeto: Contratação de empresa especializada para execução

de obras de Revitalização da Praça da Bíblia no município de

Cachoeirinha – TO. Observando ainda o encerramento dos feitos

em relação às atribuições da Comissão de Contratação, tornamos

público para conhecimento dos interessados o resultado a seguir a

empresa:  G FONSECA DE AZEVEDO LTDA, inscrita no

CNPJ Nº 13.604.686/000171, DECLARO vencedora do processo

licitatório Concorrência Presencial nº 005/2024, Proc. Adm. nº

71/2024. Onde DECLARAMOS a mesma como vencedora do

processo em referência. A ata de sessão com os detalhes da decisão

encontra - se no portal da transparecia do município de

Cachoeirinha – TO.

Cachoeirinha/TO, 26 de junho de 2024.

Gabriel Jardim de Sousa

Agente de Contratação

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA -

TO, através da Gestora Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 89/2024, que

tem como objeto: Contratação de EDUCADOR FÍSICO (a), com

carga horaria de 20 (vinte) horas semanal para atender junto ao

Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha – TO. As propostas

deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento

das propostas: Dia 27/06/2024 às 08h00min. Limite do

acolhimento das propostas comerciais: dia 01/07/2024 às

17h00min até 03 (três) dias úteis desta publicação para mais no

Telefone (63) 3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 17 de junho de 2024.

Cachoeirinha/TO, 26 de junho de 2024.

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 510

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20510.docx%23_Toc170338154
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20510.docx%23_Toc170338156

		2024-06-26T23:51:07-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144